
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 8 de março de 2018 Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D362EB7D373C449481A4415B09A8006



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015/2018.

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 014A/2018.

• RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 007/2018.

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 038/2018.

• AVISO DE PUBLICAÇÃO - CONVITE DE N º 006/2018.

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 017/2018.

• CONCURSO PÚBLICO 001/2016 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D362EB7D373C449481A4415B09A8006



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
DISPENSA Nº. 015/2018.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO 
PUBLICA DO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA. CONTRATADO: PALMAS 
LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA CNPJ: 08.901.896/0001-91  VALOR: 
R$ 7.831,60 (SETE MIL OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS) AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
SERVIÇOS PUBLICOSCONSIDERANDO O PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA, 
RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA 
MENCIONADO. CORAÇÃO DE MARIA, 12 DE JANEIRO DE 2018. EDIMÁRIO PAIM 
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
 
HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 015/2018, COM VISTAS A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA 
MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE 
MARIA. CONTRATADO:  PALMAS LUZ  COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA CNPJ: 08.901.896/0001-91  CORAÇÃO DE MARIA, 12 DE JANEIRO DE 2018. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98AC14A018CA4F4821394CE32E3806BF

quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
DISPENSA Nº. 014A/2018.  
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA O FUNCIONAMENTO DO CONSELHO 
TUTELAR, LOCALIZADO NA RUA ANTONIO COSTA FERREIRA, POR UM 
PERIODO DE 11 (ONZE) MESES,  CONTRATADA: FLORDELIS OLIMPIO DE 
OLIVEIRACPF: 242.907.505-91 VALOR: R$ 6.050,00 (SEIS MIL E CINQUENTA 
REAIS) AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO X DA LEI 8.666/93. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. 
CONSIDERANDO O PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA, RATIFICO A 
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA MENCIONADO. 
CORAÇÃO DE MARIA, 06 DE FEVEREIRO DE 2018. EDMARIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA. 

 
 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 014A/2018, COM VISTAS LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA O 
FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR, LOCALIZADO NA RUA 
ANTONIO COSTA FERREIRA, POR UM PERIODO DE 11 (ONZE) MESES,    
ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, ATRAVÉS 
DA PESSOA FISICA FLORDELIS OLIMPIO DE OLIVEIRA  CPF: 242.907.505-91  
CORAÇÃO DE MARIA, 06 DE FEVEREIRO DE 2018. EDMARIO PAIM DE 
CERQUEIRA-PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA. 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0866ED5E41D0E4981CB13D902E707BE2

quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 
 
 

RESULTADO  

PREGÃO PRESENCIAL 007/2018 

 

A Pregoeira e equipe de apoio vem através deste, informar que o Pregão 
Presencial 007/2018, que tem por objeto a aquisição de materiais e produtos de 
jardinagem para reforma e recuperação do jardim da Praça Araújo Pinho 
localizada na sede do município de Coração de Maria – BA, foi considerado 
DESERTO, por não comparecer nenhum licitante no dia e hora para realização 
do certame. Coração de Maria – BA, 08 de Março de 2018. Vanessa Mota da 
Conceição Santos – Pregoeira. 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D79D36AF4F967FD8F35D103E58FE1AEB

quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
DISPENSA Nº. 038/2018.  
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM FORÇA DE PNEUS DA PATROL, 
CAMINHÃO, RETROESCAVADEIRA, PÁ CAREGADEIRA E CARRINHOS DE MÃO, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEICULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. CPF: 064.973.855-17  VALOR GLOBAL: R$ 
3.720,00 (TRES MIL SETECENTOS E VINTE  REAIS ) AMPARO LEGAL: ART. 24, 
INCISO II DA LEI 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS, CONSIDERANDO O PARECER DA ASSESSORIA 
JURÍDICA, RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA 
MENCIONADO. CORAÇÃO DE MARIA, 08 DE MARÇO DE 2018. EDMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA. 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
 
 
HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº038/2018, COM VISTAS A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM FORÇA DE 
PNEUS DA PATROL, CAMINHÃO, RETROESCAVADEIRA, PÁ CAREGADEIRA E 
CARRINHOS DE MÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEICULOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. CONTRATADO: 
CARLOS JENILSON DOS SANTOS MOURA DE JESUS, CPF: 907.728.145-20 CORAÇÃO 
DE MARIA, 08 DE MARÇO DE 2018. EDMARIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA. 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

636DE3CF9B4A99DCC05FB0AA7F7A0928

quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
CONVITE DE N º 006/2018 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade CONVITE no 006/2018, aquisição de gêneros alimentícios 
para atender as necessidades do 3º pelotão da Policia Militar da 2ª CIPM de Coração de 
Maria – BA, a ser realizada no dia 16 de Março de 2018, às 09:00 (nove) horas. Edital e 
Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, 
Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail: 
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 08 de Março de 2018. Vanessa 
Mota da Conceição Santos – Presidente CPL. 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04192EC417D09966E55171643FE77399

quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
DISPENSA Nº. 017/2018.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES (ALMOÇO 490 UNIDADES) PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO TERCEIRO PELOTÃO DA POLICIA LILITAR DA 
SEGUNDA CIPM DE CORAÇÃO DE MARIA, ATRAVES DO GABINETE DO 
PREFEITO. CNPJ: 12.954.637/0001-04  VALOR: R$ 7.350,00 (SETE MIL 
OITOCENTOS TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) AMPARO LEGAL: ART. 24, 
INCISO II DA LEI 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO CONSIDERANDO O PARECER DA 
ASSESSORIA JURÍDICA, RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O 
OBJETO ACIMA MENCIONADO. CORAÇÃO DE MARIA, 24 DE JANEIRO DE 2018. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
 
HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 017/2018, COM VISTAS A AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES (ALMOÇO 
490 UNIDADES) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO TERCEIRO PELOTÃO 
DA POLICIA LILITAR DA SEGUNDA CIPM DE CORAÇÃO DE MARIA, ATRAVES 
DO GABINETE DO PREFEITO. CONTRATADO:  JUSCELINA GOMES DA SILVA 
CNPJ: 12.954.637/0001-04  CORAÇÃO DE MARIA, 24 DE JANEIRO DE 2018. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE4B058901C6EE903FBF90A3BE994EAE

quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA  

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA‐BA 
CGC13. 883.996/0001‐72 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PRAÇA DR ARAUJO PINHO, 14 

1 
 

CONCURSO PÚBLICO 001/2016 
 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO  

 
 

N° 002/2018. 
 
 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO 
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA 

 
 

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pela Constituição Federal, por Leis Municipal: Lei 161 de 19 de abril de 1993, Lei 032 de 08 
de junho 2006, Lei 048 de 08 de junho de 2007,  Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009, Lei 18 e 19 de 
22 de dezembro de 2015, Lei 01 de 22 de março de 2016.  
Dispõe sobre o Concurso Público para provimento de cargos no âmbito da Administração Direta, 
Autarquias e Fundações do Poder Executivo Municipal e pela Lei Municipal Nº 06 de 26 de setembro de 
2016, convoca os candidatos aprovados no Concurso Público Municipal conforme o resultado final 
homologado pelo Decreto n° 17 de fevereiro /2017. 
 
Os candidatos aprovados e convocados estão por ordem de COLOCAÇÃO, conforme ANEXO I deste 
Decreto, estando este no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Coração de Maria e no endereço 
eletrônico www.coracaodemaria.ba.gov.br diário oficial e no site http://www.multydeias.com.br. 
 
Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer, conforme o prazo estabelecido no Edital n° 
001/2016, a sede da Prefeitura Municipal de Coração de Maria - BA, na Secretaria Municipal de 
Administração, localizada na Praça Araújo Pinho, 14 centro, nesta cidade, das 8h às 13h, de segunda a 
sexta-feira, munidos dos seguintes documentos: 

 
 Cópia autenticada da Carteira de Identidade; 
 Cópia autenticada do Cartão de Identificação do Contribuinte (CPF); 
 Cópia autenticada do Título de Eleitor e comprovante de votação na última eleição, se na época já 

possuía 18 (dezoito) anos; 
 Cópia autenticada do Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação, em caso de 

candidato do sexo masculino; 
 Comprovante de residência; 
 Cópia autenticada da Certidão de Nascimento e ou de Casamento (conforme o respectivo estado 

civil); 
 Cópia autenticada da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos (se houver); 
 Cópia autenticada da documentação comprobatória da escolaridade mínima exigida. No caso de 

Diploma de conclusão de Curso Superior na área de inscrição do candidato, este deve ser 
devidamente registrado. No caso de Ensino Médio e/ou Certificado de conclusão do Ensino 
Fundamental para os cargos que exigem apenas este nível, qualquer caso acompanhados dos 
respectivos históricos escolares. O Diploma deve referir-se a curso devidamente reconhecido pelo 
Ministério da Educação/MEC, e respectivos Conselhos Federais, e/ou Nacionais e Conselho 
Estadual de Educação - CEE; 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D362EB7D373C449481A4415B09A8006



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA  

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA‐BA 
CGC13. 883.996/0001‐72 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PRAÇA DR ARAUJO PINHO, 14 

2 
 

 Declaração de antecedentes criminais; 
 Preencher e comprovar todos os requisitos básicos para investidura no cargo público exigidos neste 

Edital; 
 Apresentar outros documentos e declarações que se fizerem necessários, à época da posse, de acordo 

com o Edital de Convocação do candidato; 
 Exame médico pré-admissional, apenas se o candidato convocado apresentar todos os documentos 

solicitados.  
 Resultado de Laudo Médico Pericial, emitido por médico credenciado junto à Prefeitura Municipal, 

juntamente com os seguintes exames: Para todos os Cargos, Hemograma completo, Plaquetas, 
Velocidade de hemossedimentação (VHS), Creatinina, Glicemia de jejum, Gama glutamiltransferase 
(GAMA GT), Tempo de tromboplastina total e Parcial ativado (TTPA), EAS, Raio X - Tórax. 

 Demais exames médicos/laboratoriais, se necessários, solicitados no Edital de convocação do 
candidato. 

 Duas fotos 3X4, atuais; 
 Declaração de que não acumula cargo público, salvo naquelas hipóteses previstas por Lei. 
 Cartão PIS/PASEB 

 
O candidato que por qualquer motivo não apresentar a documentação e exames exigidos na fase de 
convocação, perderá automaticamente o direito à investidura no cargo público. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que será publicado através do 
endereço eletrônico www.coracaodemaria.ba.gov.br diário oficial e no site http://www.multydeias.com.br 
e afixado no lugar público de costume das publicações dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de 
CORAÇÃO DE MARIA-BA. 
 
Coração de Maria, Estado da Bahia, em 08de Março de 2018. 
 
Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
Chefe de Gabinete  

 
 
 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
Secretário de Administração 

 
 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D362EB7D373C449481A4415B09A8006



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA  

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA‐BA 
CGC13. 883.996/0001‐72 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PRAÇA DR ARAUJO PINHO, 14 

3 
 

 
ANEXO I 

 
l) Para o cargo de Assistente Social,  a Administração  objetiva a ocupação de 02 (duas) vagas, priorizadas 
pela ordem de classificação. 

Inscrição  Nome  Documento  Classificação 
42161  DAIANE DANTAS MELO 11465175‐21  3º

59948  ABIDJAN SANTOS ROSA 09991567‐72  4º

II)Para o cargo de Enfermeiro, a Administração objetiva a ocupação de 08(oito) vagas, priorizadas pela 
ordem de classificação. 
Inscrição             Nome  Documento Classificação 

41171  GABRIELLE DA CRUZ SANTOS  11552783‐48  1º

39131  EMANUELA ALVES MATO  11901827‐69  2º

38992  ANDRELINA RIBEIRO  DOS SANTOS  04146353‐61  3º

52201  MICHELE FERNANDES CALDAS  11902189‐76  4º

61052  MARCELO GUIMARÃES DE ALMEIDA  11951535‐03  5º

44515  MARIA ANGELICA CARNEIRO DA SILVA  13137692‐66  6º

46039  ICARO ALEXANDRE SANTANA DOS SANTOS 15200269‐35  7º

46676  DANILA LOIOLA  CARDOSO  13116508‐90  8º

III )Para o cargo de Fisioterapeuta, a Administração objetiva a ocupação de 02(duas) vagas, priorizadas pela 
ordem de classificação. 
Inscrição  Nome  Documento Classificação 

46045  LEONARDO ALMEIDA DE MORAIS COSTA  15591027‐21  1º

48748  MARIANA FERREIRA SOUZA DE LIMA  12046309‐17  2º

IV)Para o cargo de Nutricionista,a Administração objetiva a ocupação de  01(uma) vaga, priorizadas pela 
ordem de classificação. 
Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação 

62241  ROMEU SEIXAS DE ANDRADE  09535915‐06  1º

V)Para  o cargo de Odontólogo, a Administração objetiva a ocupação de  04(quatro) vagas, priorizadas pela 
ordem de classificação. 
Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação 

60829  LAERTE OLIVEIRA BARRETO NETO  08898443‐56  1º

28606  JAMILLE CARDIM PINHEIRO  09185143‐20  2º

36201  JACQUELINE SOUZA SILVA OLIVEIRA 28901‐77  3º

47606  LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA  152617‐68  4º

VI) Para  o cargo de Psicólogo, a Administração objetiva a ocupação de  04(quatro) vagas, priorizadas pela 
ordem de classificação. 
Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação 

49049  ARLINE DE SOUZA BARBOSA  11444332‐74  1º

46206  JULINDA MARIA CARDOSO DOS SANTOS RIBEIRO 08602501‐56  2º

43223  GILSON RIBEIRO MOTA  01406013‐25  3º

 

VII) Para  o cargo de Auxiliar de Consultório dentário, a Administração objetiva a ocupação de  4(quatro) 
vagas, priorizadas pela ordem de classificação. 
Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação 

59590  HEBERT DOS SANTOS  BOAVENTURA 13223633‐82  1º

44891  EDJANIA DAS VIRGENS PEREIRA  15313777‐00  2º

43609  ELAINE GOMES DOS SANTOS  154717718‐55  3º

41721  CAMILA REMIGUIO DOS SANTOS  13197152‐22  4º

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D362EB7D373C449481A4415B09A8006



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA  

PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA‐BA 
CGC13. 883.996/0001‐72 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PRAÇA DR ARAUJO PINHO, 14 

4 
 

VIII) Para  o cargo de Técnico de Enfermagem, a Administração objetiva a ocupação de  10(dez)vagas, 
priorizadas pela ordem de classificação . 
Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação 

44980  TATIANA GALIZA DA SILVA NASCIMENTO 08350408‐79  1º

28823  NUBIA CRISTINA BITTENCOURT DOS SANTOS 04766110‐08  2º

47928  CLAUDIANA ADORNO GRILO  057277472‐09  3º

39537  CINTHIA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 07853900‐57  4º

46625  JOSECLEA SANTOS BRITO  09351400‐00  5º

41411  VIVIANE GUIMARAES DIAS PIMENTEL DA SILVA 07103229‐09  6º

60962  ANA PATRICIA PEDREIRA DE SOUZA DA COSTA 06493750‐09  7º

36462  TÂMARA FERREIRA SILVA ARAÚJO  07200894‐68  8º

56911  LUCIMEIRE NOVAES SANTOS SANTANA 09126295‐09  9º

35775  EDNA SOUZA DOS SANTOS  12546744‐38  10º

IX) Para o cargo de Motorista de Veículos Leves, a Administração objetiva a ocupação de 11 (onze) vagas, 
priorizadas pela ordem de classificação 
Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação 

47505  LAIONE EMANOEL UZEDA FREITAS DA SILVA 11362093‐44  1º

53506  MATHEUS VINICIUS FERREIRA LIMA  14324825‐13  2º

43538  TENILDO ARAUJO SILVA  06419000‐58  3º

49560  HILMACIRA TELES DE JESUS  12131298‐42  4º

57141  JOELHITON DA PAZ SANTANA  13850447‐48  5º

45015  MAICON DE ALMEIDA BARBOSA  13266718‐55  6º

50273  LEANDRO SILVA SOUZA  14115400‐42  7º

33894  GUSTAVO SILVA SANTOS  14423944‐20  8º

51875  ANTONIO DE OLIVEIRA REIS  03689133‐92  9º

45761  ALOIZIO OLIVEIRA DE JESUS JUNIOR  04782525‐10  10º

40596  FREDSON TELES DE OLIVEIRA  4444139‐87  11º

 
 
 

 
 

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
Chefe de Gabinete  

 
 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
Secretário de Administração 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D362EB7D373C449481A4415B09A8006


		2018-03-08T17:23:49-0300




